各位

　CUCCIO PRODUCTS 日本独占販売権取得のお知らせ

　2015年 7月 1日付で当社と US ネイルサロン専業メーカーである STAR NAIL
INTERNATIONAL INC.との間において、STAR NAIL INTERNATIONAL ブランド
CUCCIO NATURALE、CUCCIO PRO、CUCCIO COLOUR、CUCCIO VENEER 商
品の日本国内における独占販売権契約を締結しましたのでお知らせ申し上げます。

＜会社概要＞

会社名：STAR NAIL INTERNATIONAL INC.
本社　：29120AVENUE,VALENCIA CA91355
社長　：Tony Cuccio（トニー・クシオ）

STAR  NAIL  INTERNATIONAL  INC. よ り CUCCIO  NATURALE 、 CUCCIO
PRO、CUCCIO COLOUR、CUCCIO VENEER 商品の日本国内における独占販売権
を取得する事により、当社のコスメ事業を強化し、今後もお取引様に一層充実した

サービスを提供してまいりますので、引続きご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

グッド・コスメ・ラボ株式会社

代表取締役　黒川　隆司